

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
BAŞ - BOYUN TOPOGRAFIK KLİNİK ANATOMİSİ	DÇCD1211674	Bahar Dönemi	2+0	2	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Doktora				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Bayram Ufuk ŞAKUL				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Yüz ve boyun bölgesindeki anatomik yapıları tanımak ve öğrenmek. Topografik olarak bu bölgelerde yer alan yapıların yerleşimlerini, diğer anatomik yapılarla olan ilişkisini anlamak ve açıklayabilmek, baş ve boyun bölgesinde yer alan potansiyel boşlukları tanımlamak ve bu boşluklar sayesinde, oluşan enfeksiyon yayılımlarını anlayabilmek.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Baş ve Neurocranium'un Topografik Bölgeleri,Yüz ve Yüzün Yüzeysel Topografik Bölgeleri,Yüzün Derin Bölgeleri,Boyun,Boyun Bölgeleri,Baş ve Boyun Bölgesinde Potansiyel Boşluklar ile Bu Boşluklardaki Enfeksiyonların Yayılımı,Lokal Anestezi Anatomisi; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bu bölgelerde yer alan anatomik yapıları dıştan içe ya da içten dışa yerleşimi bilir ve gösterir.				1, 12, 5	A, B
Boyun bölgesinde yer alan fasciaları tanımlar ve bu fasciaların birbirleri ile olan bağlantılarını bilir.				1, 12, 5	A, B
Baş ve boyun bölgesini topografik olarak bölgelere ayırır ve isimlendirir.				1, 12, 5	A, B
Yüz bölgesi ile baş bölgesinin sınırlarını tanımlar, bu iki bölgenin kendi içerisindeki sınırlarını öğrenir, innervasyonu ve damarlanma yapılarını açıklar.				1, 12, 5	A, B
Baş ve Boyun bölgesinin lenf drenajını öğrenir				1, 12, 5	A, B
Baş ve Boyun bölgesinde meydana gelebilecek enfeksiyonların yayılım yolları hakkında bilgi sahibi olur.				1, 12, 5	A, B
Larinks ve Farinks anatomisini ve bu bölgede meydana gelebilecek hastalıkları öğrenir				1, 12, 5	A, B
Anestezi uygulama yöntemlerini ve bölgelerini bilir				1, 12, 5	A, B
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 12: Örnek Olay, 5: Gösteri				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, B: Sözlü Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Baş ve Neurocranium'un Topografik Bölgeleri	Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - S.9-38			
2	Yüz ve Yüzün Yüzeysel Topografik Bölgeleri	Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - S.46-131			
3	Yüzün Derin Bölgeleri	Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - S.133-159			
4	Boyun	Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - S.170-180			
5	Boyun Bölgeleri	Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - S.180-236			
6	Baş ve Boyun Bölgesinde Potansiyel Boşluklar ile Bu Boşluklardaki Enfeksiyonların Yayılımı	Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - S.236-256			
7	Lokal Anestezi Anatomisi	Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - S.256-277			
Kaynaklar					
Ders Notu Öğrenciye verilir- Gray's Anatomy, Susan Standring et. al. - Atlas of Human Anatomy, FH Netter -Baş ve Boynun Klinik Bölgesel Anatomisi - Anatomi Cilt: 1-2, Prof. Dr. Kaplan Arıncı, Prof. Dr. Alaittin Elhan.					